

CLVI Liceum Ogólnokształcące Integracyjne „Przy Łazienkach Królewskich”

Podręczniki dla uczniów klas I na rok szkolny 2024/2025

Planowane klasy: 1A rozszerzony polski i historii, 1B oraz 1E rozszerzona geografia i angielski, 1C biologia i-chemia, 1D rozszerzona matematyka i informatyka.

Przedmiot	Autor/autorzy	Tytuł podręcznika:	Wydawnictwo	Uwagi
Biologia zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia na czasie 1. <i>Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i> Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	Tylko klasa 1C biologiczno-chemiczna
Biologia zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. <i>Podręcznika dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</i>	Nowa Era	Dla klas 1A, 1B, 1D, Dla klas 1A, 1B, 1D,
Chemia zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA To jest chemia 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy lub To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - szkoła ponadpodstawowa.	Nowa Era	Dla klas 1A, 1B, 1D, 1E
Chemia zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	NOWA To jest chemia 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony lub To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Tylko klasa 1c biologiczno-chemiczna

Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie <i>Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum</i>	Nowa Era	Wyd. 2023 r. - zgodny z nową podstawą programową.
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	NOWE Odkryć fizykę 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy lub Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Należy kupić nowy podręcznik
Geografia, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski Katarzyna Maciążek	Oblicza geografii 1. Zakres podstawowy + Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	
Geografia, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Oblicza geografii 1. Zakres rozszerzony + Oblicza geografii 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + Atlas geograficzny dla liceum ogólnokształcącego i technikum wyd. Nowa Era (na cztery lata)	Nowa Era	klasa 1B z rozszerzoną geografią i angielskim
Historia zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1 <i>Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Nowa Era	
Historia zakres rozszerzony		Zrozumieć przeszłość 1 <i>Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</i>	Nowa Era	Klasa 1A
Informatyka, zakres rozszerzony		Bez podręcznika		
Język angielski	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz	Focus 2 (second edition) –książka ucznia (z kompendium maturalnym) + zeszyt	Pearson	

	Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russel, Marta Inglot	<i>ćwiczeń.</i>		
Język hiszpański	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak, Arleta Kaźmierczak, José García	<i>Descubre 1 podręcznik i ćwiczenia</i>	Draco	
Język niemiecki	GabriellaMontali, Daniela Mandelli, NadjaCzernohousLinzi, Bożena Niebrzydowska	<i>Komplett plus 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników - książka ucznia + Zeszyt ćwiczeń</i>	LektorKlett	
Język polski zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	<i>Sztuka wyrazu 1 część 1 - starożytność, średniowiecze</i> <i>Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i> <i>Sztuka wyrazu 1 część 2 – renesans, barok, oświecenie</i> <i>Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Matematyka zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej	NOWA MATEMATYKA 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy lub <i>MATEMATYKA 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum</i>	Nowa Era	Należy kupić nowy podręcznik
Matematyka zakres rozszerzony	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	<i>Matematyka kl. 1</i> <i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony.</i> + <i>Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1</i>	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	Należy nabyć podręcznik i zbiór zadań. <u>Zakres rozszerzony</u> <u>klasa 1d</u>
Muzyka		Bez podręcznika		
Religia	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	<i>Klasa I liceum i technikum. Szczęśliwi, którzy żyją wolnością.</i>	Jedność	